
ZARZĄDZENIE NR 19/2024 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 
40, 572, 1463, 1688) art. 257 pkt 1 i 3, art. 222 ust. 4, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r poz. 1270, 1273,1407, 1429, 1641, 1693, 1872), i § 12 pkt 1 Uchwały Nr 
LXVIII/482/2023 Rady Gminy Sławno z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na 
rok 2024– zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów zgdnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków zgdnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień  planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. Przeniesienia nie 
powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Sławno. 

 Wójt Gminy Sławno  
 

Ryszard Stachowiak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D720AFD-9415-4CCA-AFB6-CD596A1C3394. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

855 2 000,00

85502 2 000,00

2060

2 000,00

2 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci
Razem:

Treść

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 19/2024

Wójta Gminy Sławno

z dnia 31 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D720AFD-9415-4CCA-AFB6-CD596A1C3394. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

700 0,00

70005 0,00

4300 -73 800,00

6050 73 800,00

801 0,00

80101 0,00

4260 -10 000,00

4270 10 000,00

80104 0,00

4430 -69,00

4510 69,00

852 0,00

85228 0,00

4010 -17 200,00

4170 7 200,00

4410 10 000,00

85295 0,00

3290
0,00

855 2 000,00

85502 2 000,00

4210 2 000,00

900 0,00

90026 0,00

4210 -6 000,00

4600
6 000,00

921 0,00

92109 0,00

4260 -124 410,00

6050 124 410,00

2 000,00

Zakup energii

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Zakup materiałów i wyposażenia

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Podróże służbowe krajowe

Pozostała działalność

Zakup usług remontowych

Przedszkola

Różne opłaty i składki

Opłaty na rzecz budżetu państwa

Pomoc społeczna

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup energii

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 19/2024

Wójta Gminy Sławno

z dnia 31 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D720AFD-9415-4CCA-AFB6-CD596A1C3394. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 19/2024 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


